Cicero

ad Fam. 9.1

Cicero, *ad Fam.* 9.1 (numbered)

1 3 4 2 6 5 7 8 9 10
postquam in urbem veni, mihi placebat redire in gratiam cum

11 12 13 14 15 17 16 | 3 4 2
veteribus amicis - id est, cum libris nostris. non idcirco eos

1 5 7 6 8 9 10 12 11 |
neglexeram, quod eis suscenserem, sed quod eorum me pudebat.

2 1 3 4 5 7 6 11
videor enim mihi in his temporibus turbulentissimis praeceptis

10 8 12 9 | 1 2 3 4 5 5
illorum non satis paruisse. ignoscunt mihi, revocant me in

7 6 10 8 11 13 14 12 9
consuetudinem pristinam teque, quod in ea permanseris, dicunt

16 17 18 15 | 1= 1= 1= 4 7 6
sapienterem quam me fuisse. quam ob rem, quoniam placatos eos

5 9 8 14 15 16 17 18 19 20 21
inveni, sperare coepi et ea mala quae premant et ea quae

22 10 13 =11 =11 |
impendeant me facile transitorium esse.

Cicero, *ad Fam.* 9.1 (with translation)

When to the city I came to me it was to to friendship with
pleasing return
postquam in urbem veni, mihi placebat redire in gratiam cum

some old friends that is with books my not for the them
reason
veteribus amicis - id est, cum libris nostris. non idcirco eos

I had be- with (as you might think) but be- they me used to make
neglected cause them I was angry cause ... ashamed
neglexeram, quod eis suscenserem, sed quod eorum me pudebat.

I seem For to my- in these times stormy commands
self
videor enim mihi in his temporibus turbulentissimis praeceptis

their not enough to have They forgive me they recall me to
obeyed
illorum non satis paruisse. ignoscunt mihi, revocant me in

5

habit my former you and because in it you have they say
remained
consuetudinem pristinam teque, quod in ea permanseris, dicunt

wiser than me have On account of which since kindly them
been disposed
sapientiore[m] quam me fuisse. quam ob rem, quoniam placatos eos

I have to hope I have both those disast- which are and those which
found begun ers pressing
inveni, sperare coepi et ea mala quae premant et ea quae

threaten I easily will ... get through
impendeant me facile transiturum esse.

Cicero, *ad Fam.* 9.1 (with numbered translation)

1 3 4 2 6 5 7 8 9 10
When to the city I came to me it was to to friendship with
pleasing return
postquam in urbem veni, mihi placebat redire in gratiam cum

11 12 13 14 15 17 16 | 3 4 2
some old friends that is with books my not for the them
reason
veteribus amicis - id est, cum libris nostris. non idcirco eos

1 5 7 6 8 9 10 12 11 |
I had be- with (as you might think) but be- they me used to make
neglected cause them I was angry cause ... ashamed
neglexeram, quod eis suscenserem, sed quod eorum me pudebat.